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Купить квартиру за 15 500 000 рублей на ул. Курортная, 3к3

Краснодарский край, Городской округ Геленджик, Геленджик, ул. Курортная, 3к3

15 500 000 Р
247 604Р за м2

62.60 м2

Общая
30.00 м2

Кухня
1 из 3
Этаж

ПРОДАЁТСЯ ДВУХКОМНАТНАЯ КВАРТИРА 62,6 КВ.М., ДИВНОМОРСКОЕ - Подходит семейная ипотека на вторичку - Уютная квартира с красивым,
дорогим Дизайнерским ремонтом, в новом современном ЖК "ЛЕГЕНДА"!!! - Продаётся с хорошей дорогой мебелью и бытовой техникой
(остаётся почти всё).  - Автономное отопление, инфракрасные тёплые полы. Две сплит системы. - Комфортная планировка общей площадью 67
м2, из которых большая кухня гостиная 30 м2 (оборудована всем необходимым), просторная спальная комната 16 м2, с выходом на
застеклённую и утеплённую лоджию 4 м2, кабинет 6 м2 и просторный санузел 7 м2. - Под лоджией сделана кладовка! - Закрытая территория
жилого комплекса, с достаточным количеством парковочных мест. На территории ЖК построен новый Детский сад, имеется множество
детских и спортивных площадок. - Тихий район с развитой инфраструктурой. - До чистого Моря с оборудованным пляжем "Факел" 5 минут
спокойным шагом. *МОЖНО КУПИТЬ В ИПОТЕКУ, использовать Материнский капитал, всевозможные сертификаты. *ПОЛНАЯ СУММА В ДКП !!!
Собственник готов в сделке *Возможен ТОРГ Объект № 43341 ЗВОНИТЕ, МЫ НА СВЯЗИ!  
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Характеристики

Количество комнат 2 Этаж 1

Этажей всего 3 Наличие балкона да

Санузел совмещенный с/у Площадь кухни 30.00 кв. м

Отделка под ключ (чистовая) Наличие парковки да
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